令和５年10月５日

 生徒･保護者 様

京都府立向陽高等学校事務部

2023年度JASSO海外留学オンライン説明会（留学経験者セミナー）

第３回の開催について

 日本学生支援機構より案内がありましたので、お知らせします。

希望される方は申込フォームURLから申し込んで、視聴してください。

記

 １ イベント名

  2023 年度 JASSO 海外留学オンライン説明会（留学経験者セミナー）第３回

 ２ 日時

  2023 年 10 月 15 日（日）  13 時 00 分～15 時 00 分

 ３ テーマ

  東アジアへの留学（学士課程 /修士課程/語学留学）

 ４ 対象

  海外留学希望者

  ※留学について考えている方、保護者

 ５ プログラム

  ３名の留学経験者（中国・韓国）によるセミナー /質疑応答

 ６ 詳細・申し込み方法（参加無料・要予約）

  https://ryugaku.jasso.go.jp/event/seminar/seminar-2023.html

https://ryugaku.jasso.go.jp/event/seminar/seminar-2023.html